Клиновые ремни узкого профиля серии SPB
W1
W2
H
A°
Обозначение Верхняя ширина,
W1 (мм)
Расчетная ширина,
W2 (мм) Высота, H (мм) Угол, A° Внутренняя
длина, мм
Расчетная
длина, мм
Внешняя
длина, мм Вес, кг
SPB1250
17 14 14 40
1168 1228 1250 0.281
SPB1320 1238 1298 1320 0.297
SPB1400 1318 1378 1400 0.315
SPB1500 1418 1478 1500 0.338
SPB1550 1468 1528 1550 0.349
SPB1600 1518 1578 1600 0.36
SPB4000 3918 3978 4000 0.9